

5-61/19	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел логистики																						
	<i>Отдел материально-технического снабжения</i>																						
6-61/19	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел отгрузки готовой продукции</i>																						
7-61/19	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-61/19	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ЦЕХ № 1																						
	<i>Слесарно-сборочный участок</i>																						
9-61/19	Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-61/19	Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок наладки и метрологии</i>																						
11-61/19	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-61/19A	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-61/19-1A (12-61/19A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ЦЕХ № 2																						
	<i>Участок наладки и метрологии</i>																						
13-61/19	Инженер-наладчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел эксплуатации																						
14-61/19	Рабочий по обслуживанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-61/19	Производитель работ (прораб)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-61/19	Мастер по общестроительным работам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-61/19	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-61/19	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-61/19	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-61/19	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-61/19	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Транспортный участок</i>																						
22-61/19	Тракторист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-61/19	Тракторист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-61/19	Водитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Хозяйственный участок</i>																						
25-61/19	Техник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-61/19	Техник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-61/19	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

28-61/19А	Уборщик	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
28-61/19-1А (28-61/19А)	Уборщик	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.09.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ Зыков А.В. _____
(должность) (подпись) (ФИ.О.) (дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по общему вопросам _____ Субботин Е.Н. _____
(должность) (подпись) (ФИ.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по производству _____ Силантьев С.Ю. _____
(должность) (подпись) (ФИ.О.) (дата)

Начальник отдела _____ Комарова И.А. _____
(должность) (подпись) (ФИ.О.) (дата)

Начальник отдела _____ Романова Т.К. _____
(должность) (подпись) (ФИ.О.) (дата)

Начальник цеха _____ Грищенко М.Ю. _____
(должность) (подпись) (ФИ.О.) (дата)

Специалист по охране труда II категории _____ Михайлова Т.В. _____
(должность) (подпись) (ФИ.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1761 _____ Кузнецова М. Е. _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (ФИ.О.) (дата)